Vogt AG
CH-4654 Lostorf
Switzerland
Vogt  Verbindungstechnik
Bestellbeispiel:
Exemple de commande:
Example of order:
Zangen
für Aderendhülsen
ohne und mit Isolation
Pinces
pour embouts de fils
nus et pré-isolés
Hand-tools
for endsleeves with and
without insulation
Aderendhülsen
Embouts de fils
Endsleeves
Pressung
Sertissage
Pressing
Gewicht
Poids
Weight
Länge
Longueur
Length
4517 4400
4500
4598-4600
4698-4700
0,25–0,34 mm2
(AWG 24-22)
seitlich
latéral
lateral
110 g 120 mm
4518 4401–4405
4501–4505
4601–4605
4701–4705
4902
0,5–2,5 mm2
(AWG 22-14)
seitlich
latéral
lateral
130 g 140 mm
4519 4404–4407
4504–4507
4604–4607
4704–4707
4907
1,5–6 mm2
(AWG 16-10)
seitlich
latéral
lateral
130 g 140 mm
4520 4401–4409
4501–4509
4601–4609
4701–4709
4902–4909
0,5–16 mm2
(AWG 22-6)
seitlich
latéral
lateral
240 g 225 mm
4521 4402–4408
4502–4508
4602–4608

Switzerland
Vogt  Verbindungstechnik
Bestellbeispiel:
Exemple de commande:
Example of order:
Abisolier- und
Presszangen
für Aderendhülsen in Bandform
mit Isolation
Pince à dénuder et
de sertissage
pour embouts de fils pré-isolés
sur bande
Wire stripper and
hand-tool presses
for pre-insulated endsleeves
in chainform
549 B
4535
4535  Stripax plus
Zuführung der Hülsen automatisch
Trapezpressung (DIN 46228)
0,5-2,5 mm2
(AWG 22-14)
Gewicht: 260 g
Länge: 210 mm
4535  Stripax plus
Automatic feeding
Trapezoidal pressing (DIN 46228)
0,5-2,5 mm2
(AWG 22-14)
Weight: 260 g
Length: 210 mm
für Aderendhülsen
pour embouts de fils
for endsleeves
460108.00050 - 460508.00050
470108.00050 - 470508.00050
490208.00050
4535  Stripax plus
Avance automatique des embouts
Serrage trapézoïdale (DIN 46228)
0,5-2,5 mm2
(AWG 22-14)
Poids: 260 g
Longueur: 210 mm
4545  Quadro
inkl. Behälter und Magazine
Zuführung der Hülsen mit Handvorschub
Trapezpressung
0,5-2,5 mm2
(AWG 22-14)
Gewicht: 230 g
Länge: 180 mm
4545  Quadro
Coffret et réservoirs inclus
Avance manuelle des embouts
Serrage trapézoïdale
0,5-2,5 mm2
(AWG 22-14)
Poids: 230 g
Longueur: 180 mm
4545  Quadro
Case and chain-containers included
Hand feeding
Trapezoidal pressing
0,5-2,5 mm2
(AWG 22-14)
Weight: 230 g
Length: 180 mm